公益信託 香川銀行高齢者生涯学習振興基金

 受託者   株式会社 りそな銀行   宛

個人情報の利用について」で受託者における個人情報の取扱を確認し、提出書類に記載の個人情報が運営委員会での審査等

助成事業の遂行に際して関係者・主務官庁へ提供されることに同意いたします。
（申請日）西暦 年 月 日

年 月 日 （満 才）

〒

〒 年 月 日

TEL FAX
(ﾌﾘｶﾞﾅ)

人 歳

昨年 回 （平均 回） 人

万円（年間） 万円（年間）

　 円

本店　・　支店

　(ﾌﾘｶﾞﾅ)

（生年月日）

e-mail

　(ﾌﾘｶﾞﾅ)

男　・　女

 M ・ T ・ S ・H

連絡担当者名

主な活動目的

 M ・ T ・ S ・H

（性別）

口座種別 普通預金

フリガナ

口座名義

フリガナ ｶｶﾞﾜｷﾞﾝｺｳ

１．今年度の活動予定（学習対象者、学習内容・方法等、出来るだけ具体的に100文字以内でご記入ください。）
※今年度から新たに実施するものがある場合は、その部分に下線をつけてください。　※以下記入欄について、別紙添付などのご記入方法はお控えください。

銀行名 香川銀行 口座番号

３．活動の特徴（活動の目的や趣旨など）※独創性・オリジナリティが高いと思われる活動があれば特に詳しく100文字以内でご記入ください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 →ご記入された場合は上記「独創性」の欄「有」に○をして下さい。

４．異世代交流や地域行事への参加など構成メンバー以外に貢献・奉仕する活動内容　100文字以内でご記入ください。
※ご記入された場合は上記「貢献・奉仕」欄の「有」に○して下さい。

５．助成金を必要とする理由等　※助成金の具体的な使途（今年度予算額の内訳/活動や項目と金額）を100文字以内でご記入ください。

６．助成金の支給が決定したときの振込口座 　(申込時に香川銀行にて口座をお持ちでない方は空白で結構です。後日、口座開設についてご案内いたします。)

上記の支給先名

助成金申請額（30万円以内） 　→　申請額の根拠となる見積書や資金計画等を必ず添付してください

年間活動回数
平均参加者数
（昨年までの実績又は今後の見込み）

２．昨年度までの活動実績（100文字以内で出来るだけ詳しくご記入ください。）

今年度予算 他の助成金受給額

独創性 有　・　無 貢献・奉仕 有　・　無

会員数 平均年齢

掲題公益信託から助成金の給付を受けたく、以下のとおり申請します。なお、私どもは、明示された「公益信託関連業務における

団
体
・
個
人

↑

（
ど
ち
ら
か
に
○
印

）

団
体
名
・
教
室
名
等

　(ﾌﾘｶﾞﾅ)

代
表
者

住所

受付日 西暦　　　　　年　　　　月　　　　日
受付
番号

公益信託 香川銀行高齢者生涯学習振興基金  助成金給付申請書

所
在
地

設立年月日

日中の連絡先
（携帯でも可）

氏名

印

※他の助成金受給額をご記入された場合、ご記入ください